РЕШЕНИЕ
№ 01-02/78 от 19 декабря 2018г.
О принятии сельским поселением «Село Спас-Загорье»   части   полномочий   по   решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район»
            Рассмотрев Решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 28.11.2018 № 84 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район», в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА
1.          Принять сельским поселением  «Село Спас-Загорье»  части  полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район» (Приложение №1).
2. Администрации    (исполнительно  – распорядительному органу)    сельского поселения «Село Спас-Загорье» заключить соглашение с администрацией муниципального района «Малоярославецкий район» о принятии сельским поселением  «Село Спас-Загорье»  части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район».
3.         Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]